

**Anette Madsen Flint Capital ApS
Stenhøjgårdsvej 66
3460 Birkerød**

Årsrapport for 01.04.2021 - 31.03.2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2022

Anette Flint
Dirigent

CVR-nr. 41009861

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anette Madsen Flint Capital ApS

Stenhøjgårdsvej 66

3460 Birkerød

CVR-nr.: 41009861

Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022

Direktion

Anette Flint, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er som holdingselskab at eje aktier og anparter i andre selskaber samt eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 169 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 01.04.2021 - 31.03.2022

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttotab		-9.477	-5.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		185.000	0
Andre finansielle omkostninger		-9.620	-5.770
Ordinært resultat før skat		165.903	-11.190
Skat af årets resultat	2	3.178	4.652
Årets resultat		169.081	-6.538

Resultatdisponering

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Ekstraordinært udbytte		113.000	0
Overført resultat		56.081	-6.538
I alt		169.081	-6.538

Balance 31. marts 2022

Aktiver

Note	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.000	152.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	152.000	152.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.138	100.430
Tilgodehavender i alt	107.138	100.430
Likvide beholdninger	28.693	34.360
Omsætningsaktiver i alt	135.831	134.790
Aktiver i alt	287.831	286.790

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		39.584	-16.498
Egenkapital i alt		79.584	23.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		35.960	95.778
Anden gæld		162.287	157.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.247	263.288
Gældsforpligtelser i alt		208.247	263.288
Passiver i alt		287.831	286.790
	Note		
Antal beskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.04.2021	40.000	-16.498		23.502
Udloddet ekstraordinært udbytte			-113.000	-113.000
Forslag til resultatdisponering	0	56.081	113.000	169.081
Saldo pr. 31.03.2022	40.000	39.584	0	79.584

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Sambeskatningsbidrag	-3.178
	-3.178

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Madsen Guld, Sølv, Ure ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.